第１０号様式（第７条関係）
近隣住民説明報告書
年　　月　　日
鎌ケ谷市長　　　　　　　　　　様
申　請　者　住所
氏名
電話
設　計　者　住所
氏名
電話
開発行為等に伴う事業内容について、下記のとおり近隣住民へ説明を行いましたので、その
内容を報告いたします。
記
１　申　請　地　　鎌ケ谷市
２　事業の目的

３　説明内容等（多数の場合は、別紙とする。）
(1)住民の氏名・住所

(2)説明を行った者
(3)説明を行った日
(4)説明内容
(5)説明に要した資料（日影図等）
(6)説明に対する質疑・要望等
(7)質疑・要望等に対する対応
（別紙）
説明内容等
	番号
	住民の住所・氏名
	説明を行った者
	説明を行った日
	説明に対する質疑・要望等
	質疑・要望等に対する対応

	 17